
 

Zarządzenie wydane przez Prezesa zarządu w Tucholski Sp. z o.o. z 
dnia 27.09.2024r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń 
wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Tucholski 
Sp. z o.o 
Na podstawie art. 24 ustawy  z dnia 14 czerwca 2024r. Dz.U. 2024.928 po 
przeprowadzeniu konsultacji w dniach 16.09.2024r.-26.09.2024r z  przedstawicielami 
osób świadczących pracę Tucholski Sp. z o.o. zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustala się  procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych w Tucholski Sp. z o.o., zwaną dalej procedurą zgłoszeń 
wewnętrznych w Tucholski Sp. z o.o. stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam działowi kadr.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni  od dnia podania go do wiadomości 
osobom zatrudnionym  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń znajdującej się na 
terenie zakładu.  
 


